



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

J. Zacho Holding ApS
Kukkebækvej 16
Pederstrup
8560 Kolind

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2018

Jens Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. Zachø Holding ApS
Kukkebækvej 16
Pederstrup
8560 Kolind

CVR.nr.: 31281636
Stiftelsesdato: 26. februar 2008
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jens Zachø

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønne

Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S
Torvet 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -8.947, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 11.583, og en egenkapital på kr. -78.634.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.947	-5.541
Bruttoresultat		-5.947	-5.541
Finansielle omkostninger		-3.000	-2.683
Resultat før skat		-8.947	-8.224
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.947	-8.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.947	-8.224
Resultatdisponering		-8.947	-8.224

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>11.583</u>	<u>11.943</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.583</u>	<u>11.943</u>
Aktiver		<u>11.583</u>	<u>11.943</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-203.634	-194.687
Egenkapital		-78.634	-69.687
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		26.928	26.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.289	50.596
Kortfristede gældsforpligtelser		90.217	81.630
Gældsforpligtelser		90.217	81.630
Passiver		11.583	11.943
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Oplysning om væsentlige usikkerheder	5		

Noter

2017

2016

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	-194.687	-186.463
Årets tilgang	-8.947	-8.224
Saldo ultimo	-203.634	-194.687

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Oplysning om væsentlige usikkerheder

Selskabets anpartskapital er tabt. På trods af dette stiller kreditgivere kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens forventning, at dette fortsat vil ske.